Magistro Laurentio Camillo, re-  
ctori scholæ Stendalizæ,

S. D.

In primo Oeconomicorum Aristotelis citatur  
Pythagore dictum: Non esse iniuria adficiendam  
coniugem, quia ab atra uelut supplex marito ad-  
dus est. Fuit enim uetus mos, supplices, quos uoca-  
bant iniurias, sedentes ad aram, petere ueniam, aut

A d defen-